

## Romeo ve Juliet Web Sayfası Değerlendirme Listesi

**Yönlendirmeler:** Bu değerlendirme listesini, çalışırken kendi web sayfanızı ölçmek için kullanın.

	4	3	2	1
<b>Konu</b>	Web sayfamdaki referanslar, insane doğasıyla ilgili önemli bir şeyi zekice ifade ederler.	Web sayfamdaki referanslar, genel bir konuya ya da ana fikre işaret eder.	Web sayfam bir konuyu aktarmaya çalışır, ancak konu açıktır ya da doğrudan açıklanmıştır.	Web sayfam sadece, genel bir bağlayıcı fikir olmaksızın bir dizi sıralı yazıdır.
<b>Oyun Referansları</b>	Web sayfam oyundaki tüm önemli kişilere ve olaylara doğru bir biçimde işaret eder.	Web sayfam, oyundaki çoğu önemli kişi ve olaya doğru bir biçimde işaret eder.	Web sayfam, oyundaki bazı önemli kişi ve olaylara işaret eder, ancak referansların bazıları yanlıştır.	Web sayfam, oyundaki birkaç kişi ve olaylara işaret eder, ancak referansların çoğu yanlıştır.
<b>Bakış Açısı</b>	Web sayfamı yazan karakter, oyunda ortaya çıkmayan ya da sadece ima edilen bazı olaylar da dahil birçok önemli duyguyu, olayı ve kişiyi kendi bakış açısıyla açıklar.	Web sayfamı yazan karakter, birçok önemli duyguyu, olayı ve kişiyi kendi bakış açısıyla açıklar.	Web sayfamı yazan karakter, kendi bakış açısını açıklamaya çalışır, ancak hikaye kulağa çoğunlukla oyun gibi gelir.	Web sayfamı yazan karakter, sadece bilinen hikayeyi anlatır.
<b>Dil</b>	Web sayfamın yazarın kişiliğini göstermeye yardımcı olan özel, ilginç bir dili vardır.	Web sayfamın özel, ilginç bir dili vardır.	Web sayfamdaki dil, bazen özel ve ilginçtir.	Web sayfamdaki dil sıradan ve tahmin edilebilirdir.
<b>Kurallar</b>	Web sayfam, anlamı geliştirmek için dilin kurallarını uygun bir biçimde	Küçük hatalar anlaşılmayı zorlaştırmamasına rağmen, Web sayfamın az sayıda yazım, noktalama, büyük	Web sayfamın, anlamayı zorlaştıran bazı yazım, noktalama, büyük harf ya da dil hataları	Web sayfamın o kadar çok hatası vardır ki onu anlamak zordur.

	kullanır.	harf ya da dil hataları vardır. Anlamı geliřtirmek için kuralları amacıma uygun kullanmaya çalışırım.	vardır. Kuralları amacıma kullanmaya yönelik girişimlerim, yazımı kafa karıştırcı hale getirir.	
--	-----------	---	---	--